

Majowe święta

Przedszkolaki z biało-czerwoną flagą



Akademia

Laura

W dniu 1 maja 2014 r. uczniowie z klasy zerowej uczestniczyli w uroczystości pt.: „Przedszkolaki z biało-czerwoną”, która odbyła się na Rynku w Sanoku. Maluchy w ten sposób uczęły Dzień Flagi.



dzieci z flagą resto

VI Młodzieżowa Parada Niepodległości

Uczniowie klasy 5c reprezentowali naszą szkołę w VI Młodzieżowej Paradzie Niepodległości. Zadaniem każdej ze szkół było krótkie przedstawienie wybranego wydarzenia z historii Polski. Piątoklasiści przygotowali scenę hołdu pruskiego, który miał miejsce w 10 kwietnia

1525 roku, na rynku w Krakowie. Nasi uczniowie odtworzyli wydarzenie, wcielając się w szesnastowieczne postacie. Prezentacja przygotowana przez naszych uczniów bardzo podobała się komisji konkursowej, która przyznała nam II miejsce w kategorii szkół podstawowych i gimnazjów.

Zwycięstwo w siatkówce SUKCES DRUŻYNY

W dniu 20.05.2010 w Szkole Podstawowej nr 3 odbył się Półfinał Wojewódzki w mini piłce siatkowej.

Nasza reprezentacja zajęła I miejsce i awansowała do finału wojewódzkiego.



Nasza drużyna Marta

W piątek, 9 maja 2014r., w naszej szkole odbyła się akademia upamiętniająca „Majowe Święta”, przygotowana przez uczniów klas: 5c, 6a i 5b. W czasie uroczystości wspomniano o Dniu Pracy, włączeniu Polski

do struktur Unii Europejskiej, a także o najmłodszym święcie – Dniu Flagi. Podkreślono też rangę 223 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Wspomniano o zakończeniu II wojny światowej oraz o zbliżającym się Dniu Matki.

W trakcie uroczystości odśpiewano hymn Unii Europejskiej – „Ode do radości”. Zgromadzeni uczniowie w ciszy i zadumie wysłuchali prezentowanych recytacji utworów wierszowanych oraz pieśni odśpiewanych przez chór szkolny.

Wielki sukces Nikodema

W dniu 6 maja odbył się międzyszkolny konkurs z języka angielskiego dla klas trzecich. Zorganizowano go w Szkole Podstawowej nr 4 w Sanoku. Trzecioklasiści dzielnie reprezentowali naszą szkołę. W konkursie indywidualnym zwyciężył uczeń naszej szkoły **Nikodem Massey**.

Reprezentanci naszej szkoły w kategori grupowej zajęli trzecie miejsce.
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!!

Przyroda w poezji

KONKURS RECYTATORSKI DLA NAJMŁODSZYCH UCZNIÓW

Z okazji Dnia Ziemi w Szkole Podstawowej nr 6 odbył się konkurs recytatorski pt. "Przyroda w poezji". Naszą szkołę reprezentowali: Izabela Swaczek i Julia Śpiewak kl. 3a oraz Adam Dubiel kl. 3b.

Uczniowie naszej szkoły nie zajęli żadnego miejsca lecz w nagrodę za dzielne reprezentowanie dostali dyplomy i upominki.



Reprezentacja
naszej szkoły.

Dzień Ziemi w naszej szkole

W dniach 24 i 25 kwietnia w naszej szkole obchodzony był **Dzień Ziemi**. Cała społeczność szkolna bardzo aktywnie włączyła się w organizację i przebieg tego wydarzenia.



dzień ziemi resto

Świętowanie Dnia Ziemi poprzedziły różnorodne przygotowania. Uczniowie klas 0 – III sadzili kwiaty w skrzynkach, które teraz ozdabiają szkolny hol. Wykonali postacie różnych zwierząt i kwiaty z bibuły oraz stroje na pokaz mody. Uczniowie klas starszych wykonali gazetki tematyczne, transparenty, stroje z surowców wtórnych oraz przygotowali piosenki na konkurs.

24 kwietnia odbyła się akademie, w której uczestniczyły klasy IV – VI.

Najpierw uczniowie z klasy VI a i V b wystąpili w przedstawieniu teatralnym pt. „Ziemię mamy tylko jedną”. Następnie odbył się międzyklasowy konkurs na najciekawszy strój ekologiczny.

Pierwsze miejsce zajął Emil Bonk z klasy V b, który wykonał oryginalny pojemnik na odpady. Tego dnia odbył się także konkurs piosenki o tematyce przyrodniczej. Najlepiej zaśpiewały: I. Biega, M. Kiczorowska i D. Bochnak. Świętowanie Dnia Ziemi w tym roku było bardzo udane!!!



KONKURS „Wierszyki łamiące języki”

w dniu 12 maja: I miejsce - **Vittoria Szlachcic**, II miejsce - **Amelia Kruczek**, III miejsce - **Seweryn Stabryła** w **dniu 14 maja**: I miejsce - **Sandra Bator** i **Wiktor Serebnicki** II miejsce - **Sara Nespoli** i **Zuzanna Gadomska** III miejsce - **Zofia Kopczak**.

Ekologiczny happening

Uczniowie klas 0 – III, klas VI – tych, a także reprezentanci klas IV – tych i V – tych udali się na happening – przemarsz ekologiczny. Barwny korowód wyruszył spod szkoły i przeszedł ulicami dzielnicy Posada.



Przemarsz ulicami miasta Laura

Szkolny konkurs przyrodniczy „Z przyrodą za pan brat”

W połowie marca odbył się pierwszy etap konkursu przyrodniczego dla klas szóstych, którego zagadnienia i pytania dotyczyły zdobytej wiedzy przez cały okres dotychczasowej nauki. Głównym jego założeniem i celem było przypomnienie oraz sprawdzenie wszystkich standardów wymagań tuż przed najważniejszym sprawdzianem na zakończenie nauki w szkole podstawowej. Nie zabrakło pytań o kierunki geograficzne, skalę, mapę, odczytowania informacji z tabel, podpisywania rycin i rysunków, cech organizmów żywych oraz ich podziału, czytania ze zrozumieniem oraz wykorzystania wiedzy w praktyce.

Uczniowie z najlepszymi wynikami, na których czeka kolejny etap konkursu przyrodniczego to:
z klasy VIa: **Liwia Pytlowany, Anna Kopczak, Paulina Dzik**;
z klasy VIb: **Kamil Herbetko, Tymoteusz Glazer, Emilia Klimiuk, Michał Kuszewski**;
z klasy VIc: **Klaudia Głuszko, Marcelina Pastuszczak, Anna Pietruszka**.
GRATULUJEMY!!!

VIII edycja Konkursu Papieskiego „Jan Paweł II – Orędownik Wiary”



konkurs "Jan Paweł 2"

resto

W środę 21 maja 2014r. odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie VIII edycji Konkursu Papieskiego „Jan Paweł II – Orędownik Wiary” zorganizowanego przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Sanoku. Uczniowie z naszej szkoły zostali nagrodzeni za prace plastyczne oraz za prawidłowo rozwiązany quiz o bł. Janie Pawle.

Za wykonanie prac plastycznych nagrodzone zostały Laura Florczak z klasy 5c, Kinga Kluska z klasy 5c oraz Emilia Zarzyka z klasy 5a, natomiast szczęśliwcy wylosowani wśród osób, które prawidłowo rozwiązały quiz o bł. Janie Pawle to: Inga Biega z klasy 5b, Kinga Wątor z klasy 5b, Anna Kopczak z klasy 5a, Marvsia Kosztołowicz z klasv 4a oraz Jakub Tobiasz z klasv 4a.

Wycieczka klasy Va do Rzeszowa

19 marca klasa Va odbyła ciekawą wycieczkę do Rzeszowa. Główną atrakcją było zwiedzanie TVP Rzeszów. Uczniowie mieli okazję zobaczyć telewizję

„od kuchni”. Zwiedzili archiwum, reżyserkę i studio nagrań. Próbowali własnych sił przed kamerą prezentując prognozę pogody.



Międzyszkolny Interdyscyplinarny Konkurs "Kajtek 2014"

W dniu 3 kwietnia 2014 roku w Szkole Podstawowej nr 1 odbył się **Międzyszkolny Interdyscyplinarny Konkurs "Kajtek 2014"**. Wzięli w nim udział nasi uczniowie z klas trzecich: **Riccardo Cuomo, Gabriel Szyłak, Paulina Wąsik i Oliwia Lichtenberg**. Konkurs miał charakter turnieju, podczas którego drużyny rozwiązywały zadania w określonym czasie.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy i piękne nagrody.

Konkurs OJCZYŻNA POLSZCZYŻNA po raz trzeci!!!

15 maja odbył się w Rzeszowie przedostatni etap ogólnopolskiego konkursu "Ojczyzna Polszczyzna". Wzięło w nim udział 12 uczniów z Podkarpacia.

Naszą szkołę reprezentowała **Wiktoria Stasiak** z klasy VI b.

Finaliści losowali tematy opowiadań, w ciągu 45 minut mieli przygotować kilkuminutową wypowiedź, którą następnie wygłaszali przed publicznością.

Występ Wiktorii był bardzo dobry.

PogaDUSZKI literackie

Trójkowe
Wieści

W naszej szkole miało miejsce niecodzienne wydarzenie, jakim było **nocne spotkanie z książką** w bibliotece, która tego wieczoru stała się miejscem niezwykłym, a to za sprawą tajemniczych „duszków” i dekoracji, które towarzyszyły temu spotkaniu.

Wszyscy uczestnicy spotkania zaprezentowali swoje ulubione książki, a następnie pod opieką pani dyrektor Ireny Bojarskiej oraz pani bibliotekarki Małgorzaty Gierła wyruszyli na poszukiwanie szkolnych duszków.

Nocna wędrówka po szkole, kiedy drogę oświetlały jedynie latarki, które uczestnicy wzięli ze sobą, dostarczyła niesamowitych wrażeń. Ostatnie zadanie do wykonania czekało na uczniów w sali, gdzie była zorganizowana „sypialnia”. Z przygotowanych baloników mieli oni zrobić własnego duszka, który towarzyszył im przez całą noc, a rano powędrował wraz z dziećmi do domu. Ta noc spędzona w szkole była chyba najkrótszą nocą, bo nikomu nie śpieszyło się z zasypianiem, a opowiadaniom nie było końca, _bowiem bowiem każdy na dobranoc chciał podzielić się przygotowaną przez siebie niezwykłą opowieścią.



Redakcja:

Laura Florczak
Jakub Kurkarewicz
Lena Orzechowska
Marta Kiczorowska
Dominika Bochnak
Łukasz Bocoń
Jakub Piejko
Olek Słowik

Szkola
Podstawowa nr 3
38-500 Sanok
ul. Stróżowska 4

„Czytam i rozumiem” dla klas 5

Uczniowie klas piątych pisali już przedostatni test w konkursie „Czytam i rozumiem”, tym razem z muzyki. Najwięcej punktów zdobyli uczniowie z klas: Va - Zarzyka Emilia, Cuomo Sabato, Vb - Wątor Kinga, Rudy Nikodem, Vc - Pelc Łucja, Gadomski Łukasz, Krowiak Patrycja. Wyniki tuż przed samym finałem:
1. Wątor Klaudia (5b) - 124 pkt
2. Pelc Łucja (5c) - 118,5 pkt
3. Kurkarewicz Jakub (5a) - 114,5 pkt
Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy!!!

Mistrz ortografii w naszej szkole!

W XII edycji międzyszkolnego konkursu ortograficznego „O Pióro Burmistrza” najlepszym okazał się Nikodem Massey, uczeń naszej szkoły. Z rąk burmistrza Pana Wojciecha Blecharczyka otrzymał cenne pióro, zwycięski puchar i dyplom.

ROK CZYTELNICTWA

Rok 2014 ogłoszony został „**Rokiem Czytelnictwa**”. W naszej szkole trwa konkurs na najlepiej czytającą klasę oraz na czytelnika roku. **Najlepiej czytającą klasą** w naszej szkole **jest obecnie klasa 2b** oraz **klasa 5b**. Czytelnikami semestru zostali: Kinga Wątor, Karolina Dziaduch, Natalia Bogaczewicz, Emilia Kiszka, Sara Roman, Piotr Cap, Klaudia Wątor, Gabriela Kędra, Klaudia Zajdel, Jakub Uruski i Krzysztof Rycyk.

XI Międzyszkolny Turniej Wiedzy o Sanoku

Dnia 8 kwietnia 2014 r. w Szkole Podstawowej nr 2 odbył się **XI Międzyszkolny Turniej Wiedzy o Sanoku**. W konkursie uczestniczyło 9 drużyn czteroosobowych z klas drugich i trzecich edukacji wczesnoszkolnej z sanockich szkół. Uczniowie mieli do wykonania 12 zadań, które obejmowały zakres wiedzy i umiejętności dotyczących miasta Sanoka.

Nasi uczniowie uplasowali się na następujących miejscach:

II miejsce zajęli uczniowie z klasy 2 c, drużynę reprezentowali - **Sara Oliwia Roman, Zosia Chryń, Piotr Brzozowski i Jakub Gadomski**.

Miejsce III zajęli uczniowie z klas trzecich: Julia Śpiewak 3 a, Tomasz Chmaj 3 b, Krzysztof Rycyk 3 b i Piotr Cap 3 b.

Wszystkim uczniom serdecznie gratulujemy!



Nikodem